2

[bookmark: _GoBack]           Утверждаю
Заместитель Губернатора
Брянской области
                                    ________________ Ю.В. Филипенко

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	от 3 июля 2023 года
Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющая обязанности заместителя Губернатора Брянской области, главный федеральный инспектор по Брянской области, руководители исполнительных органов государственной власти Брянской области, руководители территориальных федераль-ных органов государственной власти, главы администраций муниципальных образований

Об исполнении государственных обязательств по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в рамках реализации государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области»

СЛУШАЛИ: информацию Захаренко Е.Н., директора департамента строительства Брянской области.

	В обсуждении вопроса приняли участие: Пронин В.М., заместитель председателя Брянской областной Думы, Петушкова Г.В., заместитель Губер-натора Брянской области, Дьячук А.С., главный государственный инспектор по Брянской области.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Захаренко Е.Н., директора депар-тамента строительства Брянской области.